
HASHLE アレルギー情報一覧

このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全２８品目を対象としています。

これら２８品目以外の内容については十分な情報を集めることが困難なため、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

ただし、店舗や製造工場では他の商品と製造工程を共有しているものもあります。

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり微量な付着・混入でも発症することがあるため、 ご購入は専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断ください。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※店舗により、お取り扱い品目が異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

【商品についてのお問い合わせ先】

荒井商事株式会社 お客様相談室： Tel.0800-555-2011 [受付時間 9:00～17:00（土日祝は除く）]

下表の「●」：原材料に使用しています。 2025年6月30日現在

kcal/個 商品名 えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミアナッツ もも やまいも りんご ゼラチン

193 発酵バター ● ● ● ●

200 メープル ● ● ● ●

232 バトンショコラ ● ● ● ●

215 キャラメリゼアーモンド ● ● ● ● ●

213 スペキュロス ● ● ● ● ●

97 【ミニ】発酵バター ● ● ● ●

116 【ミニ】バトンショコラ ● ● ● ●

103 【ミニ】チョコレート ● ● ● ●

102 【ミニ】レモンチョコレート ● ● ● ●

220 枝豆チーズベーコン ● ● ● ● ●

231 りんご ● ● ● ● ●

231 パイナップル ● ● ● ● ●

230 リエージュポテト ● ● ● ● ● ●

320 瀬戸内レモン ● ● ● ●

200 アラビアータ ● ● ● ● ●

370 ホットチョコレート(リッチ) ● ●

272 ホットチョコレート(マイルド) ● ●

266 アイスチョコレート ● ●

299 フローズンチョコレート ● ●

ドリンク

リエージュワッフル

ハッシュルワッフル

特定原材料 8品目 特定原材料に準ずるもの 20品目


